Pág. 1

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

CONCURSO PÚBLICO NO 001/2014

O Diretor Presidente da COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM, torna público a lista dos CANDIDATOS
QUE TIVERAM SUAS SOLICITAÇÕES DE REDUÇÃO DE TAXAS DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS, nos termos do Edital 01/2014.

CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS SOLICITAÇÕES DE REDUÇÃO DE TAXAS DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME RG REDUÇÃO CÓDIGO CARGO

35370 ALAN FELIPE MARIANO DE ALMEIDA 481867399 DEFERIDO 010 AGENTE DE RELACIONAMENTO

30145 BENEDITO CARLOS PEDRO 21397824-6 DEFERIDO 010 AGENTE DE RELACIONAMENTO

31810 FELIPE GONZALES 41569805-4 DEFERIDO 011 MAQUINISTA

32266 FERNANDO RODRIGUES AUGUSTO 356875179 DEFERIDO 011 MAQUINISTA

32082 JULIENE ANDRADE SEMIAO 334845622 DEFERIDO 004 ASSISTENTE SOCIAL

32904 LAYS RIBEIRO LIMA LACERDA 434678004 DEFERIDO 010 AGENTE DE RELACIONAMENTO

30261 MARCO A DE S ELEUTERIO 23609799-4 DEFERIDO 010 AGENTE DE RELACIONAMENTO

34911 REGINALDO SANTOS DE OLIVEIRA 284872052 DEFERIDO 010 AGENTE DE RELACIONAMENTO

35948 WEBER VALERIO AMORIM DOS SANTOS 239977889 DEFERIDO 010 AGENTE DE RELACIONAMENTO

Os candidatos acima, que tiveram sua solicitação de redução taxa de inscrição deferidas, deverão acessar o site

www.caipimes.com.br, clicar no link redução de taxa, informar o número de inscrição gerado no formulário de redução e o CPF,

emitir o boleto bancário com o valor reduzido. O novo boleto bancário, para pagamento com a redução da taxa de inscrição,

poderá ser impresso até o dia 30 de abril de 2014.

Os candidatos que não constarem na lista acima tiveram seus pedidos de redução de taxa de inscrição INDEFERIDOS, nos termos

do Edital nº 001/2014

Nos termos do Edital, o candidato, cuja documentação de redução do valor da taxa inscrição for indeferida, deverá para realizar

a sua inscrição entrar no site www.caipimes.com.br, clicar no link redução de taxa, informar o número de inscrição gerado no

formulário de redução e o CPF, emitir e pagar o boleto bancário, até o dia do término das inscrições.

São Paulo, 24 de abril de 2014.